
PROTOKÓŁ NR  44/21 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 22 lutego 2021 r. 

 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji Piotra 

Kudlickiego odbyło się w trybie stacjonarnym, w Starostwie Powiatowym w Otwocku przy  

ul. Górnej 13 w gabinecie Starosty, w godzinach 14
00

 – 15
00

. W posiedzeniu udział wzięli: 

Starosta Otwocki Krzysztof Szczegielniak, Sekretarz Powiatu Andrzej Solecki oraz 

członkowie Komisji, zgodnie z załączonymi listami obecności. 
 

 

Podczas spotkania omówione zostały uwarunkowania dostępu do informacji, obszaru 

kontrolowanego i innych zagadnień o roboczym charakterze, w związku z rozpoczętą 

kontrolą polityki kadrowej pod kątem celowości i kompetencji w Starostwie Powiatowym w 

Otwocku od roku 2017 do dnia kontroli. 

Poza tym poruszono temat drugiej kontroli prowadzonej przez Komisję, w części  

dot. polityki kadrowej Powiatowego Urzędu Pracy. 

 

Komisja postanowiła zwrócić się do p. Dyrektor PUP o: 

− wykaz osób posiadających dodatek funkcyjny z określeniem rodzaju dodatku oraz 

czasu otrzymywania w latach 2017 - 2020. 

− informację, jakie organizacje związkowe w rozumieniu ustawy o związkach 

zawodowych działają w PUP. 

 

Następnie Komisja wystąpi do wskazanej organizacji o udzielenie odpowiedzi  

w poniższych kwestiach będących elementem polityki kadrowej.  

1. Czy organizacja odnotowała, aby Dyrektor PUP - pracodawca - zaniechał 

obowiązków wynikających z przepisów prawa wobec organizacji związkowej w 

okresie od 2017 r. do 2020 r.? 

2. Czy miały miejsce przypadki interwencji organizacji u pracodawcy w sprawach,  

w których organizacja uczestniczy z mocy prawa, która nie zostałaby rozpatrzona? 

3. Czy istnieją inne okoliczności w obszarze polityki kadrowej a będące przedmiotem 

zainteresowania z mocy przepisów Państwa organizacji, które wymagają szczególnej 

uwagi kontrolującego? 

 

 

Ustalono termin kolejnego posiedzenia Komisji:  

• 10 marca 2021 r. o godz. 16
15

 w trybie stacjonarnym w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Otwocku przy ul. Górnej 13 (sala konferencyjna pok. 121) 

 

Protokół z ubiegłego posiedzenia Komisji został przyjęty. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczył i protokołował:  

         

                                                  Piotr Kudlicki 

 


